
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Damen 40 Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 7 7:0 43:20 90:53 687:549
2 TC Hasselroth 7 5:2 35:28 81:66 693:611
3 Rosenhöhe Offenbach 7 4:3 32:31 78:69 691:628
4 BSC 99 Offenbach 7 3:4 33:30 77:72 698:677
5 TC Waldschwimmbad 7 3:4 33:30 74:69 652:627
6 GW Biebergemünd 7 3:4 28:35 63:79 594:656
7 TC Weiskirchen 7 3:4 27:36 65:78 567:645
8 TG Dietzenbach 7 0:7 21:42 51:93 519:708

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 14:00 BSC 99 Offenbach TC Hasselroth 5:4
Sa. 15.05.2004 TC Waldschwimmbad

Rosenhöhe Offenbach
TC Gründau
TC Hasselroth

BSC 99 Offenbach
TC Weiskirchen
TG Dietzenbach
GW Biebergemünd

5:4
7:2
5:4
6:3

So. 16.05.2004 11:00 TG Dietzenbach Rosenhöhe Offenbach 3:6
Do. 20.05.2004 10:00 TC Weiskirchen TC Waldschwimmbad 5:4
Sa. 22.05.2004 TG Dietzenbach

TC Weiskirchen
BSC 99 Offenbach
TC Waldschwimmbad

GW Biebergemünd
TC Gründau
Rosenhöhe Offenbach
TC Hasselroth

4:5
4:5
6:3
3:6

Sa. 05.06.2004 Rosenhöhe Offenbach
TC Gründau
GW Biebergemünd
TC Hasselroth

TC Waldschwimmbad
BSC 99 Offenbach
TC Weiskirchen
TG Dietzenbach

5:4
5:4
7:2
7:2

Sa. 12.06.2004 14:00 GW Biebergemünd TC Gründau 1:8
Sa. 19.06.2004 TC Weiskirchen

Rosenhöhe Offenbach
TG Dietzenbach
TC Hasselroth

5:4
4:5

So. 20.06.2004 10:00
11:00

BSC 99 Offenbach
TC Waldschwimmbad

GW Biebergemünd
TC Gründau

4:5
4:5

Sa. 26.06.2004 TC Gründau
GW Biebergemünd
TG Dietzenbach
TC Hasselroth

Rosenhöhe Offenbach
TC Waldschwimmbad
BSC 99 Offenbach
TC Weiskirchen

8:1
4:5
3:6
5:4

Sa. 03.07.2004 TC Waldschwimmbad
Rosenhöhe Offenbach
BSC 99 Offenbach
TC Gründau

TG Dietzenbach
GW Biebergemünd
TC Weiskirchen
TC Hasselroth

8:1
6:3
4:5
7:2
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