

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Damen 40 Gr.4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gründau	7	7:0	43:20	90:53	687:549
2	TC Hasselroth	7	5:2	35:28	81:66	693:611
3	Rosenhöhe Offenbach	7	4:3	32:31	78:69	691:628
4	BSC 99 Offenbach	7	3:4	33:30	77:72	698:677
5	TC Waldschwimmbad	7	3:4	33:30	74:69	652:627
6	GW Biebergemünd	7	3:4	28:35	63:79	594:656
7	TC Weiskirchen	7	3:4	27:36	65:78	567:645
▼ 8	TG Dietzenbach	7	0:7	21:42	51:93	519:708

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004 14:00	BSC 99 Offenbach	TC Hasselroth	5:4
Sa. 15.05.2004	TC Waldschwimmbad	BSC 99 Offenbach	5:4
	Rosenhöhe Offenbach	TC Weiskirchen	7:2
	TC Gründau	TG Dietzenbach	5:4
	TC Hasselroth	GW Biebergemünd	6:3
So. 16.05.2004 11:00	TG Dietzenbach	Rosenhöhe Offenbach	3:6
Do. 20.05.2004 10:00	TC Weiskirchen	TC Waldschwimmbad	5:4
Sa. 22.05.2004	TG Dietzenbach	GW Biebergemünd	4:5
	TC Weiskirchen	TC Gründau	4:5
	BSC 99 Offenbach	Rosenhöhe Offenbach	6:3
	TC Waldschwimmbad	TC Hasselroth	3:6
Sa. 05.06.2004	Rosenhöhe Offenbach	TC Waldschwimmbad	5:4
	TC Gründau	BSC 99 Offenbach	5:4
	GW Biebergemünd	TC Weiskirchen	7:2
	TC Hasselroth	TG Dietzenbach	7:2
Sa. 12.06.2004 14:00	GW Biebergemünd	TC Gründau	1:8
Sa. 19.06.2004	TC Weiskirchen	TG Dietzenbach	5:4
	Rosenhöhe Offenbach	TC Hasselroth	4:5
So. 20.06.2004 10:00	BSC 99 Offenbach	GW Biebergemünd	4:5
11:00	TC Waldschwimmbad	TC Gründau	4:5
Sa. 26.06.2004	TC Gründau	Rosenhöhe Offenbach	8:1
	GW Biebergemünd	TC Waldschwimmbad	4:5
	TG Dietzenbach	BSC 99 Offenbach	3:6
	TC Hasselroth	TC Weiskirchen	5:4
Sa. 03.07.2004	TC Waldschwimmbad	TG Dietzenbach	8:1
	Rosenhöhe Offenbach	GW Biebergemünd	6:3
	BSC 99 Offenbach	TC Weiskirchen	4:5
	TC Gründau	TC Hasselroth	7:2